
 
 
 
 
 
 
 

 

 
BAZÉNOVÉ TEPELNÉ ČERPADLO 

 

PROVOZNÍ A INSTALA ČNÍ INSTRUKCE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

SSPHP-5.6 
SSPHP-7.8 
SSPHP-9.5 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

OBSAH 
 
 

 
 
1. Výkon a vlastnosti…………………………………….4  
2. Schéma systému………..…………………………….4  

3. Výkonové parametry………………………………….5  

4. Rozměry………………..……………………………….6  
5. Příprava k instalaci…..……………………………….6  
6. Elektrické schéma zapojení..……………………….10  
7. Obsluha řídící jednotky……..……………………….11  
8. Bezpečnostní systémy…..…………………….…….16   
9. Kontrola…..……………………… …………………….17   
10. Řešení problém ů…………………………………….18   
11. Přehled chybových kód ů.………………………….21   
12. Údržba.…………………………………………..…….22   
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



STRANA 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

2. Schéma systému 

 
 
 
 
 

1. Výkon a vlastnosti 

 
              SLUNCE 



STRANA 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

3. Výkonové parametry 



STRANA 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

5. Příprava k instalaci 

 
 
 
 
 

4. Rozměry 

 
 
 
 
 

5.1 Výběr místa instalace 



STRANA 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



STRANA 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

5.2 Schéma instalace 

  Napojení obtoku 



STRANA 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

5.3 Elektrické zapojení 

Poznámka: uvedené průměry kabelů platí pro maximální délku kabelů 15 m. 



STRANA 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

6. Elektrické schéma zapojení 



STRANA 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

7. Obsluha řídící jednotky 

Stisknutím tlačítka M ve režimu STAND-BY (pohotovostní režim) nebo při spuštěném zařízení 
měníte jednotlivé módy – AUTO, chlazení, topení. 

 
 
 
 
 

7.1 Funkce dálkového ovlada če 

 
 
 
 
 

7.2 Jak zm ěnit provozní mód 



STRANA 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Stisknutím tlačítka SET v režimu STAND-BY (pohotovostní režim) aktivujete nastavení 
parametrů. 

• Dalším stisknutím tlačítka SET začnete nastavovat parametry od 00 do 99 (viz. tabulka) 
• Změnu parametrů mezi 00 a 99 dosáhnete pomocí šipek nahoru a dolu. 
• Nastavení parametrů 02-10 lze provést až po odemknutí (držte současně obě šipky po dobu 

3-5 sekund až uslyšíte zvukový signál). Poté lze parametry 02-10 pomocí šipek měnit. 
• Nastavené parametry se uloží automaticky po 5 sekundách po posledním stisknutí tlačítka. 

Parametry 02-10 může nastavovat pouze odborný servis. 
 
DŮLEŽITÉ:   Jednotlivé parametry lze měnit pouze v režimu STAND-BY (pohotovostní  

         režim). Při spuštěném stavu lze parametry pouze kontrolovat. 

 
 
 
 
 

7.2 Jak zm ěnit parametry 



STRANA 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



STRANA 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

7.3 Tabulka nastavení parametr ů 

Stisknutím šipky nahoru nebo dolu při spuštěném zařízení zjistíte jeho aktuální stav. Můžete 
kontrolovat teplotu vody na vstupu nebo výstupu, okolní teplotu nebo teplotu na kondenzátoru.   
Po 5 sekundách po posledním stisknutí tlačítka se vrátí displej na původní stav (ukazuje teplotu 
vody na vstupu a výstupu). 
V režimu STAND-BY (pohotovostní režim) displej ukazuje pouze venkovní teplotu. 
 
Poznámka: Režim STAND-BY (pohotovostní režim) znamená, že je zařízení pod  
                    elektrickým napěním, ale není spuštěno. Parametry 00-10 je možné měnit  
                    POUZE v tomto režimu!!! 
 

 
 
 
 
 

7.4 Jak zjistit aktuální stav za řízení 



STRANA 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



STRANA 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

7.5 Zámek klávesnice 

Současným stisknutím obou šipek po dobu 3 sekund zamknete nebo odemknete klávesnici. 
 

 
 
 
 
 

8. Bezpečnostní systémy 

 

8.1 Ochrana p řed vysokým a nízkým tlakem 

 

8.2 Provozní tlak 

 

8.3 Ochrana kompresoru p řed přehřátím 

 

8.4 Automatická regulace odmrazování 

 

8.5 Teplotní rozdíl mezi p řivád ěnou a odvád ěnou vodou 

 

8.6 Vypnutí p ři nízké teplot ě 



STRANA 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

8.7 Chemické složení vody v bazénu  

 

8.8 Zazimování tepelného čerpadla 

 

8.9 Opětovné spušt ění tepelného čerpadla po zim ě 

 
 
 
 
 

9. Kontrola 



STRANA 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

10. Řešení problém ů 



STRANA 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



STRANA 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



STRANA 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

11. Přehled chybových kód ů 



STRANA 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

12. Údržba 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ     
 
Uchovejte tuto p říručku pro budoucí použití. 
 
Při nedodržování provozních instrukcí a 
podmínek m ůže dojít k poškození za řízení! 
 
Pro zajišt ění bezporuchového provozu 
jednotky doporu čujeme provád ět odbornou 
technickou prohlídku minimáln ě jednou za rok. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  PŘELOŽENO Z ORIGINÁLU                     01/2010 


